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Bäste Medlem i Karlsborgs Samfällighet
Nu har vi haft stämma 2025 och därmed avslutat 2024års räkenskaper och planerar för kommande års åtaganden och ekonomi.   
Först ett stort tack till er som kom på stämman och till er som visat engagemang för samfälligheten och därmed det egna och det gemensamma boendet under året!
Vi saknade tyvärr representation för fler än hälften av våra 54 fastighetsägare. 
Förutom ny styrelse behandlades dessa frågor: 
Utökning av plats för våra nya soptunnor, takrenovering/byte, elförstärkning i garagen, försköning av grönområden. 
Zeth Nyström som vi lånat in för att hålla i ordförandeklubban under stämman inledde med att betona vikten av att för en samfällighet ska fungera väl behöver alla medlemmar ställa upp.
Allt ifrån att ingå i en styrelse, till att vara valberedare, idéspruta, att ingå i en arbetsgrupp.
att prata med sina grannar inför städdagar – gärna fixa gemensam fika - och framföra vad man skulle vilja göra för att förbättra området.
Vi har inte bara vårt eget boende att värna om utan även infrastrukturen dvs garage, parkeringar, sopanläggningar, brunnar, rör, vägar, belysning, lekpark, gräsmattor och skog som omger oss.  Det handlar om byggnation och teknik och miljövård.  Styrelsen kan planera och organisera vad som ska göras men för att genomföra allt behöver vi all hjälp vi kan få. Både praktiskt och konsultativt.   (det blir väldigt dyrt om tjänster måste köpas in)
Styrelsen efterlyser därför intresserade att bilda arbetsgrupper för följande åtgärder
Renovera/byta tak är ett jätteprojekt – både ekonomiskt och praktiskt – vi har fått professionell hjälp som rekommenderar att vi borde åtgärda våra tak inom något/några år – innan det blir fler större läckage.  Så nu behöver vi ta in offerter och få så många expertutlåtanden som möjligt.  Vi äger vår tomt, bod och bostad men vi har yttertaken gemensamt.  
Försköna våra grönytor    Styrelsen ser mycket positivt på önskemålet att göra en av alla våra gräsplättar till en blomsteräng.  Detta är ingen större kostnad men gör vårt område trevligare. 
Laddboxar     Vi har fått ett mycket intressant förslag från en elfirma angående hur vi enklas och billigast kan erbjuda våra medlemmar möjlighet att ladda en elbil.  De räknar med att få komma hit i slutet av april för att informera alla om denna lösning.  
Hjälp oss att välja rätt!
Projekten kräver inte så mycket tid av dig bara ditt engagemang och visat intresse.
Meddela någon i styrelsen vad du skulle vilja engagera dig med. 

       Vi ska inte bara underhålla vi måste också investera och se till att      
       Karlsborgs Samfällighet blir attraktivt på bostadsmarknaden
           
                                                     Pia  Louise  Marina  Fredrik  Linnea  Fredrik
                                                       Styrelsen för Karlsborg samfällighet
